et in Donum suam importata Nec non alia Similia Summa Quinquaginta flores  
 polod Ratione Certi Veni iusti et liquidi dotatibz in et super tota et integra medietate  
 bonorum suorum gubi omnia hereditaria et obligatoria nobilitaria et immobilia suorum  
 quarumvis pecuniarum habitaria et in poptu habenda dedit dotavit dotavit in poptu  
 et reformavit prout pfecti dedit dotavit dotavit in poptu et reformavit Quam quod  
 medietatem bonorum suorum gubi omnia eadem illi hereditaria bonorum sua et omnia  
 iure dominio et proprietate omnibus et singulis utilitatibus et emolumentis tenentibus ha-  
 bebant et possidebant illis quiete et pacifice et fructibus vigore ac more aliorum  
 Reformationum hactenus et dicitur in Regis observantia solentur Hac pfecti pfecti  
 pfecti ad pfecta omnia rediunt.

# Sielecki Putatyski mu obligat.

comparans personam coram officio et Actis pfecti Castreus Capitaneus Bredayshed Alti  
 Petrus Kaleraychak Sielecki sano mente et corpore exis a Terris Dicitur pfectis  
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recessus Bredayshed 13 Castreus Capitaneus  
 Bredayshed Jurisdictioni quod actis suis attinet pfecti successibus ac bonis suis gubi omnibus  
 totaliter et plenarie incorporatis atqz libyicis pfecti libere publicis ac pfectis pfectis  
 gavit Quia ipse Nobili Petrus Putatyski eiusqz possessio Summa Quinquaginta flores  
 polod Certi veni iusti et liquidi debiti mutua atqz pecuniarum tenentur atqz debentur qua  
 quidem Summa Quinquaginta flores polod idem Recogit Bona sua propria et hereditaria  
 infrascripta scilicet totam et integram partem huius Nazariani Putatyski in pfectis Be-  
 rescia Nive ad Putatyski medra de Kaleraychakowskiej in bonis illis Sielecki Terra  
 et Dicitur pfecti Bredayshed consisteret cum omni eorundem bonorum iure dominio et pro-  
 prietate titulis obligatoris omnibus et singulis bonorum pfecti utilitatibus fructibus  
 proventus redditibus emolumentis obventionibus attinentibus et pertinentibus pfecti pfecti  
 gubi omnibus nihil ex pfectis iure domini proprietatis ac omnium competens et pfecti.

rogatus percipere dicitur prout quia omnia se Recognita concernebant hinc tenuerunt  
 offat. Nobili Fedor Putatychi hinc et ab actu offat. ad testis Conuersionis sacri Pauli  
 Apostoli prout dicitur et hinc consequenter de Anno ad actus testis ad festum Septem et  
 Annis de se continue et immediate sequens usq. ad excepção bonorum offat. obligant  
 in tempore et inuadunt prout offat. obligat in futurum et inuadunt In quibus quide. bona  
 offat. obligata. de Recognita eide. obligatio suo dat et ad illud coram offat. offat.  
 reuera. Interdum pacificam et actuales possessiones per Mortales quorumque. Cuius  
 sed et illis duos die quorumque. uolunt offat. se acceptas. Per ipsi obligatio sua  
 et eius successores hinc eadem bona offat. obligata ad suis utilitatibus et seruandis  
 tenendi habendi possidendi usq. quiete et pacifice ut finem et ad ipsi suos mortuos  
 successores quorumque. bene placitis libere et effectualiter conuertas modo et titulo  
 obligatio Deberet et tenentur. Quod Recognita illis dilecti prout se et suos  
 successores in et super bonis suis gub. ab. hinc quibusque. quibusque. pecunia habet et habet  
 illi Putatychi in futurum et obligat ipsi et eius successores in dictis bonis offat. obligata  
 et ratione eorum de ab omni et quomodo in pet. hinc iudicia quomodo que personarum cuius  
 cuiusque. conditio. staty et sex existens in omni. hinc et offat. Regni totius quomodo  
 offat. fuerit tueri defendere euincere intercedere et liberare uide. cuiusque. ad po.  
 tenent reddere. Nec non bona offat. offat. obligata ab. oib. in genere. hinc et  
 In ipsi. hinc prout et possessionibus hinc eadem bona facta et facta. Debet ad  
 quibusque. hinc in eadem bona importat et reportat. Lueni. de. et per hinc  
 Processibusque. hinc quibusque. in quomodo. iure et gradu. hinc de. in quomodo  
 Iudicis et offat. Regni. hinc et ob. ad super offat. hinc offat. obligato. per.  
 ducti et per. ad euincere et liberare. ad. et libera. semper. facta. et  
 et. Interdum offat. coram offat. offat. admittit in. hinc bonorum offat. offat. obli.  
 gatorum. per Mortales et illis offat. requiritur non de. hinc uno. de. hinc  
 et tenentur eadem. libere et effectualiter. dare et admittere. datam et admittit eadem  
 possessionem et ipsi. hinc quibusque. quomodo. tan. per se. quomodo. per suos. quomodo. deb.  
 missas et subordinatis. per. non. hinc. nec. ad. hinc. obligatio. hinc.  
 # pro se. hinc. hinc. tant. quomodo. alio. hinc. de.

et eius posteror in scriptis nullo modo unquam Ita ut eadē bona p̄p̄ta obligata  
 idē obligatarij suis in posteror usq; ad exceptionem eorundē bonorū suarū p̄p̄ta  
 realia per solutio quiete et paci sine p̄p̄ta obligatorū vigore tenere  
 habere et possidere queat p̄p̄ta sub Radis hinc hinc suarū Quinquaginta floros p̄p̄ta  
 per eundē Recognitōem aut eius successor p̄p̄ta obligatarij suo eiusq; posteror ob  
 Completōis scriptorū omniū et singulorū tam in p̄te quā in toto tōtū quāsi op̄a p̄p̄ta  
 ad solutio succumbet Pro quo quidē Radis nōdo scriptis ad l̄hed. scribitur ac ne  
 aliqua p̄p̄ta ex scriptis esse Completa completū Citij exis unatq; Recognitōis hōbilis  
 Selecti aut eius posteror Ad iustitiam p̄p̄ta mittat hōc p̄p̄ta obligatarij sui hinc  
 eius posterorū ad officij p̄p̄ta Castrod Capitali Bregythen extima recepti p̄p̄ta  
 p̄p̄ta quod respondēt spectat nō ad semper in p̄mo l̄hed. tenis t̄p̄ta p̄p̄ta  
 recipi stare in p̄p̄ta respondēt Radis p̄p̄ta hinc Bregythen p̄p̄ta hinc  
 facere ac omne iudicall. p̄p̄ta debet et tenetur seq; ac suos successor ad eadē  
 omnia obligat eundē Tenent p̄p̄ta p̄p̄ta et alios omnes eundē conp̄ta  
 Causā eundē tenent semper p̄p̄ta vera infirmitate pro maiori eorumitate  
 successorū legatore intra vel extra Regnū tenent nō l̄tan ad nūm̄ta ad Em̄ta  
 vel alij quibuscūq; d̄l̄ta et legatib; imp̄ta nō ad diff̄ta ad quietatōem  
 ultra p̄p̄ta tenent officij p̄p̄ta Capitali Bregythen d̄ l̄ta d̄ hinc recipi ad  
 l̄ta honoris appellōem ac eandē p̄p̄ta faciet ac p̄p̄ta omnia p̄p̄ta in  
 p̄p̄ta vel triplicatō em̄ta suscipiōib; fatalib; suis p̄p̄ta tenent  
 bello Comertōre; alijq; alij suis venē; et defensio non sub tan fugiō hinc in  
 scriptore desuper nōdē ante.

# Lacka Hanskiego Zietat

comparens p̄p̄ta cor officij et Actis p̄p̄ta Castrod Capitali Bregythen Ḡna Helirabetha  
 Lacka die Ḡna Vicarij Lacki filia Ḡna in Alberti Staroki Conp̄ta hinc ad eundē  
 hinc hinc in hinc Conigatōem alij Ḡna Ḡna Copiel atq; hinc hinc hinc  
 eundē Recognitōem hinc et ad hunc actū infrascriptū recognōem circa se p̄p̄ta  
 cord

X